
IBDO

Příloha č. 22

Tel.: +420 241 046 111 BDO Audit s. r. 0.

Fax: +420 241 046 221 V Parku 2316/12

www.bdo.cz Praha 4

148 00

Zpráva nezávislého auditora o věcných poznatcích souvisejících

s ověřením Závěrečného účtu Statutárního města Ostrava za rok 2022

(bez městských obvodů)

Identifikace příjemce zprávy:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

Ověření provedli :

Auditorská firma:

Auditoři:

Asistenti auditora:

Rozdělovník:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

00845451

statutární město

BDO Audit 5. r. 0., evidenční číslo 018

V Parku 2316/12

148 00 Praha 4

Ing. Oldřich Bartušek, evidenční číslo 2256

Bc. Šárka Mikulicsová

Výtisk č. 1: Statutární město Ostrava

Výtisk č. 2: BDO Audit 5. r. o.

BDO Audit s. r. 0.1 česká společnost s ručením omezeným (iČ 45 31 43 81, registrovana u Rejstříkového soudu Praha, oddíl a vložka C. 7279, evidenční číslo

Komory auditorů CR 018) je členem BDO international Limited (společnosti s ručením omezeným ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě

nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 241 046 111 BDO Audit s. r. 0.

Fax: +420 241 046 221 V Parku 2316/12

Praha 4
—

WWW-bdo-CZ

148 00

Zpráva nezávislého auditora o věcných poznatcích

Statutárnímu městu Ostrava

Níže jsou popsány s Vámi dohodnuté postupy, které jsme provedli v souvislosti s ověřením

Závěrečného účtu Statutárního města Ostrava za rok 2022 (bez městských obvodů). Naše

postupy byly provedeny v souladu s Mezinárodním standardem pro související služby

vztahujícím se na dohodnuté postupy (ISRS 4400). Níže popsané postupy byly Whradně

provedeny za účelem potvrzení souladu závěrečného účtu za rok 2022 s účetní závěrkou za rok

2022, která je přílohou zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022. Za správnost

závěrečného účtu je zodpovědný statutární orgán Statutárního města Ostravy.

V případě této zprávy o věcných poznatcích souvisejících s ověřením závěrečného účtu za rok

2022 se nejedná o ověření závěrečného účtu Statutárního města Ostrava za rok 2022, ale o

ověření závěrečného účtu magistrátu Statutárního města Ostrava. Podmínky zakázky a formát

výstupu byly dohodnuty mezi ÚSC a auditorem ve smlouvě na provedení přezkoumání

hospodaření a audit účetní závěrky statutárního města Ostrava za roky 2021 až 2023. Použití

této zprávy je tedy omezeno pouze na hospodaření magistrátu.

Provedené postupy:

Získali jsme od Statutárního města Ostrava závěrečný účet za rok 2022 (bez městských

obvodů) a výkazy účetní závěrky roku 2022.

Na základě údajů uvedených v Závěrečném účtu za rok 2022 (bez městských obvodů) jsme

ověřili soulad vykázaných údajů s výkazy účetní závěrky roku 2022.

Ověření údajů bylo ukončeno dne 25. 5. 2023.

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (lČ 45 31 43 81, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl a vložka C. 7279, evidenční číslo

Komory auditorů ČR 018) je členem BDO international Limited (společnosti s ručením omezeným ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě

nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 241 046 111 BDO Audit s. r. 0.

Fax: +420 241 046 221 V Parku 2316/12

Praha 4
—

www.bdo.cz

148 OO

Zjištění:

Provedené ověření prokázalo, že údaje Závěrečného účtu za rok 2022 vycházejí ve všech

významných ohledech z údajů uvedených ve výkazech účetní závěrky roku 2022.

Výše uvedené postupy nepředstavují audit účetní závěrky Statutárního města Ostrava ani její

části. Tato zpráva není zprávou auditora k účetní závěrce nebo její části a neobsahuje výrok

auditora podle Mezinárodních auditorských standardů.

Pokud bychom prováděli další postupy nebo pokud bychom provedli audit či ověření účetní

závěrky v souladu s Mezinárodními auditorskými standardy, povšimli bychom si možná dalších

skutečností, o kterých bychom Vás informovali.

Naše zpráva byla vypracována výhradně pro účely wmezené v prvním odstavci této zprávy a

pro Vaši informaci a nesmí být použita k žádným jiným účelům.

V Praze dne 26. května 2023

Auditorská společnost: Statutární auditor:

 

BDO Audit s. r. 0. Ing. Oldřich Bartušek

evidenční číslo 018 evidenční číslo 2256

BDO Audit s. r. 0.1 česká společnost s ručením omezeným (lČ 45 31 43 81, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl a vložka C. 7279, evidenční čislo

Komory auditorů CR 018) je členem BDO international Limited (společnosti s ručením omezeným ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě

nezávislých členských firem BDO.


